
 

 

UCHWAŁA Nr 18 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 19 grudnia 2018 roku 

    

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina 

na lata 2018-2021. 
    

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z art.226 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), oraz § 2 i 3 Rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r., poz.92) - Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr 648 Rady Miasta Konina z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej miasta Konina na lata 2018-2021 zmienionej uchwałą w sprawie zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina na lata 2018-2021: Nr 662 Rady Miasta 

Konina z dnia 31 stycznia 2018 roku, Nr 678 Rady Miasta Konina z dnia 28 lutego 2018 roku, 

Nr 684 Rady Miasta Konina z dnia 28 marca 2018 roku, Nr 704 Rady Miasta Konina z dnia 

25 kwietnia 2018 roku, Nr 720 Rady Miasta Konina z dnia 14 maja 2018 roku, Nr 726 Rady 

Miasta Konina z dnia 6 czerwca 2018 roku, Nr 757 Rady Miasta Konina z dnia 27 czerwca 

2018 roku, Nr 773 Rady Miasta Konina z dnia 17 lipca 2018 roku, Nr 781 Rady Miasta Konina 

z dnia 24 sierpnia 2018 roku, Nr 784 Rady Miasta Konina z dnia 19 września 2018 roku, Nr 788 

Rady Miasta Konina z dnia 24 września 2018 roku, Nr 804 Rady Miasta Konina z dnia 

31 października 2018 roku, Nr 15 Rady Miasta Konina z dnia 5 grudnia 2018 roku - wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1. W załączniku nr 1 obejmującym „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na 

lata 2018-2021” dokonuje się następujących zmian: 

 

pozycję 1.1 (dochody bieżące) zmniejsza się w roku 

 2018 o kwotę 274.585,00 zł do kwoty 471.777.456,15 zł, 

 2019 o kwotę 321.800,00 zł do kwoty 502.130.300,00 zł, 

 2020 o kwotę 233.200,00 zł do kwoty 519.503.300,00 zł, 

 

pozycję 1.2 (dochody majątkowe) w roku  

2018 zwiększa się o kwotę 3.011.250,00 zł do kwoty 57.635.729,20 zł, 

2019 zmniejsza się o kwotę 3.010.000,00 zł do kwoty 44.380.981,32 zł, 

 

pozycję 2.1 (wydatki bieżące) zmniejsza się w roku: 

 2018 o kwotę 415.763,00 zł do kwoty 464.026.594,52 zł, 

 

pozycję 2.2 (wydatki majątkowe) w roku; 

 2018 zwiększa się o kwotę 18.428,00 zł do kwoty 98.432.074,83 zł, 

2019 zmniejsza się o kwotę 197.800,00 zł do kwoty 103.595.765,32 zł, 

 2020 zmniejsza się o kwotę 233.200,00 zł do kwoty 93.263.721,39 zł, 



2 

 

 

pozycję 4.3 (kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych) zmniejsza się w roku 

2018 o kwotę 3.134.000,00 zł do kwoty 44.466.000,00 zł, 

 

pozycję 5.1 (spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów 

wartościowych) zmniejsza się w roku 2019 o kwotę 3.134.000,00 zł do kwoty 

25.872.516,00 zł, 

 

pozycję 6 (kwota długu) zmniejsza się w roku 2018 o kwotę 3.134.000,00 zł do kwoty 

147.825.855,29 zł, 

 

pozycję 11.3.1 (wydatki bieżące objęte limitem, o którym mowa w art.226 ust. 3 pkt 4 

ustawy) zwiększa się w roku:  

2019 o kwotę 223.891,54 zł do kwoty 58.879.592,82 zł, 

2020 o kwotę 675.947,04 zł do kwoty 44.999.174,08 zł, 

2021 o kwotę 597.017,04 zł do kwoty 24.615.288,02 zł, 

2022 o kwotę 400.000,00 zł do kwoty 19.606.854,00 zł, 

 

pozycję 11.3.2 (wydatki majątkowe objęte limitem, o którym mowa w art.226 ust. 3 pkt 

4 ustawy) zwiększa się w roku 2019 o kwotę 61.520,00 zł do kwoty 53.306.500,75 zł. 

 

 Załącznik obejmujący „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na lata                        

2018-2021” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

2. W załączniku nr 2 obejmującym „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta 

Konina” 

dokonuje się zmian w pkt. 1.3. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne 

niż wymienione w pkt 1.1. i 1.2.)  

 

dokonuje się zmian na przedsięwzięciach 

 

wydatki bieżące 

 

„Opracowanie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta Konina” (jednostka realizująca Urząd Miejski w Koninie) zwiększa się: 

- łączne nakłady finansowe o kwotę 125.815,00 zł do kwoty 190.715,00 zł, 

- limit wydatków w 2019 roku o kwotę 27.285,00 do kwoty 50.000,00 zł, 

- limit wydatków w 2020 roku o kwotę 98.530,00 do kwoty 118.000,00 zł, 

- limit zobowiązań o kwotę 125.815,00 zł do kwoty 190.715,00 zł. 

 

„Wypłata odszkodowania za działki przejęte z mocy prawa pod drogi publiczne, które 

stały się własnością Miasta Konina na mocy decyzji Prezydenta Miasta Konina 

zatwierdzającej projekt podziału działek” (jednostka realizująca Urząd Miejski w Koninie) 

zmienia się okres realizacji z „2017-2020” na „2017-2022” oraz zwiększa się: 

- łączne nakłady finansowe o kwotę 1.644.421,00 zł do kwoty 3.158.059,35 zł, 

- limit wydatków w 2019 roku o kwotę 154.400,00 zł do kwoty 560.800,00 zł,  

- limit wydatków w 2020 roku o kwotę 535.210,50 zł do kwoty 694.708,85 zł, 

- limit wydatków w 2021 roku o kwotę 554.810,50 zł do kwoty 554.810,50 zł, 

- limit wydatków w 2022 roku o kwotę 400.000,00 zł do kwoty 400.000,00 zł, 

- limit zobowiązań o kwotę 1.644.421,00 zł do kwoty 2.863.341,35 zł. 

 

 



3 

 

„Wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych” (jednostka realizująca Urząd Miejski 

w Koninie) zwiększa się: 

- łączne nakłady finansowe o kwotę 126.619,62 zł do kwoty 734.105,37 zł, 

- limit wydatków w 2019 roku o kwotę 42.206,54 zł do kwoty 244.701,79 zł,  

- limit wydatków w 2020 roku o kwotę 42.206,54 zł do kwoty 244.701,79 zł, 

- limit wydatków w 2021 roku o kwotę 42.206,54 zł do kwoty 244.701,79 zł, 

- limit zobowiązań o kwotę 126.619,62 zł do kwoty 734.105,37 zł. 

 

wydatki majątkowe 

 

„Rozwój kluczowego szlaku dziedzictwa kulturowego województwa wielkopolskiego pn. 

Szlak Piastowski” (jednostka realizująca Urząd Miejski w Koninie) zwiększa się: 

- łączne nakłady finansowe o kwotę 32.000,00 zł do kwoty 268.950,00 zł, 

- limit wydatków w 2019 roku o kwotę 32.000,00 zł do kwoty 254.000,00 zł,  

- limit zobowiązań o kwotę 32.000,00 zł do kwoty 268.950,00 zł. 

  

„Aktualizacja dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę ul. Przemysłowej od 

skrzyżowania z ul. Jana Matejki do skrzyżowania z planowaną drogą DK 25 w Malińcu 

wraz ze ścieżką rowerową” (jednostka realizująca Zarząd Dróg Miejskich w Koninie) 

zwiększa się: 

- łączne nakłady finansowe o kwotę 29.520,00 zł do kwoty 60.270,00 zł, 

- limit wydatków w 2019 roku o kwotę 29.520,00 zł do kwoty 60.270,00 zł,  

- limit zobowiązań o kwotę 29.520,00 zł do kwoty 60.270,00 zł. 

 

W związku z powyższymi zmianami: 

 

- łączne nakłady finansowe zwiększa się o kwotę 1.958.375,62 zł do kwoty                  

416.105.884,29 zł, z tego: 

wydatki bieżące o kwotę 1.896.855,62 zł do kwoty 292.510.626,77 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 61.520,00 zł do kwoty 123.595.257,52 zł 

 

- limit wydatków w roku 2019 zwiększa się o kwotę 285.411,54 zł do kwoty                  

112.186.093,57 zł, z tego: 

wydatki bieżące o kwotę 223.891,54 zł do kwoty 58.879.592,82 zł, 

wydatki majątkowe o kwotę 61.520,00 zł do kwoty 53.306.500,75 zł 

 

- limit wydatków w roku 2020 zwiększa się o kwotę 675.947,04 zł do kwoty                  

71.556.543,13 zł, z tego: 

wydatki bieżące o kwotę 675.947,04 zł do kwoty 44.999.174,08 zł, 

 

- limit wydatków w roku 2021 zwiększa się o kwotę 597.017,04 zł do kwoty                  

24.761.138,02 zł, z tego: 

wydatki bieżące o kwotę 597.017,04 zł do kwoty 24.615.288,02 zł 

 

- limit wydatków w roku 2022 zwiększa się o kwotę 400.000,00 zł do kwoty                  

19.752.704,00 zł, z tego: 

wydatki bieżące o kwotę 400.000,00 zł do kwoty 19.606.854,00 zł 

 

- limit zobowiązań zwiększa się o kwotę 1.958.375,62 zł do kwoty 387.980.404,84 zł,                       

z tego: 

na wydatki bieżące o kwotę 1.896.855,62 zł do kwoty 276.860.522,87 zł 

na wydatki majątkowe o kwotę 61.520,00 zł do kwoty 111.119.881,97 zł 

 



4 

 

Załącznik obejmujący „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta Konina” otrzymuje 

brzmienie w treści Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

    Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/    Wiesław Steinke 
 


